
　　Ｒｄ．１ 867.309 m

アタックラン　リザルト
順位総合 Ｗ Ｎｏ. 氏　　名 受付ショップ 車両型式 車　　両　　名 TIME 平均時速

ビギナー１

1 12 2 南之園　剛 ＣＢ３６５ ＳＥ３Ｐ ＺＯＯＭＺＯＯＭ全開エイト 36.976 84.442km/h

2 14 4 宮崎　慶信 ＣＢ３６５ ＳＥ３Ｐ 安全第一ＲＸ－８にょぶ号 37.176 83.987km/h

3 21 3 原田　絵梨 ＣＢ３６５ ＤＣ５ 肉食獣エリ☆インテグラ 37.784 82.636km/h

4 25 1 高橋　匡大 シロクマ ＥＫ９ 迷走☆イケソー☆マイウーＥＫ９ 38.364 81.387km/h

5 26 8 佐々木　げん 田中自動車 ＮＡ８Ｃ 田中自動車ロードスター参号機 38.418 81.272km/h

6 28 10 森田　いずみ オリジナルボックス ＮＡ６Ｃ ロードスターＺ２リミテッド 38.771 80.532km/h

7 30 7 橋本　玄矢 田中自動車 ＮＡ６ 田中自動車ＲＳ壱号機 38.897 80.271km/h

8 37 5 岩橋　隆介 ＣＢ３６５ ＥＦ８ ＣＢ３６５ＣＲ－Ｘ 40.898 76.344km/h

6 入山　宰次 シロクマ ＡＥ８６ スペルマサイジベロベロハチロク

9 渡辺　裕 田中自動車 ＮＡ８Ｃ 田中自動車ロードスター弐号機

ビギナー２

1 17 11 西村　正義 ＣＢ３６５ ＣＰ９Ａ ＣＢ３６５ランサー６ 37.266 83.784km/h

2 18 19 井狩　幸平 ポインター ＳＷ２０ 37.305 83.697km/h

3 22 15 タカオ シロクマ ＲＮＮ１４ 日産パルサー☆ＮＲＳ 38.120 81.907km/h

4 22 16 倉田　洋介 ポインター ＲＰＳ１３ 男一匹ワンエイティ 38.120 81.907km/h

5 27 12 一野　武史 ＣＢ３６５ ＮＢ８Ｃ ＣＢ３６５羽根付きロードスター 38.629 80.828km/h

6 31 18 吉田　浩一 ＣＢ３６５ ＳＸＥ１０ 38.918 80.228km/h

7 36 13 柴　裕介 柴商会 ＣＰ９Ａ 柴商会ＳＰ☆ランサー・デビュー 40.713 76.691km/h

8 40 14 青木　茉那美 柴商会 ＧＣ８ 初出場☆インプくん 44.989 69.402km/h

17 磯村　史嘉 シロクマ ＢＧ５ スペルマーレガシィ

レギュラー１

1 6 29 佐藤　正明 ポインター ＳＷ２０ ポインター｢ＮＡ｣ＭＲ２ 35.862 87.065km/h

2 7 23 茅根　拓郎 シロクマ ＤＣ２ まんま肉まんアマガミインテグラ 35.943 86.868km/h

3 9 21 石川　光良 シロクマ ＮＢ８Ｃ ＥＸＥＤＹ☆ハイパーＮＢ８Ｃ 36.847 84.737km/h

4 10 22 小暮　和博 シロクマ ＮＣＥＣ ＳＡＴ☆スマッシュロードスター 36.906 84.602km/h

5 13 25 辰巳　浩一 ＣＢ３６５ ＺＷ３０ ＣＢ３６５ＭＲ－Ｓ 37.033 84.312km/h

6 15 27 土屋　雅義 ＣＢ３６５ ＦＤ２ １８０同好会シビック 37.213 83.904km/h

7 16 30 蛭田　拓海 シロクマ AP1 復活の邪神ウソ2000 37.237 83.85km/h

8 19 24 向吉　智樹 シロクマ ＤＣ２ 初老インテグラ 37.530 83.195km/h

9 24 26 富田　善春 ＣＢ３６５ ミラージュＣＢ３６５トミー 38.135 81.875km/h

10 33 28 神谷　英勝 ＣＢ３６５ ＤＣ２ ＣＢ３６５ヘイヘイ☆インテグラ 39.463 79.12km/h

20 小松　孝雄 シロクマ ＥＦ９ シロクマシビック１９年物

レギュラー２

1 1 40 小野寺　康文 シロクマ ＣＺ４Ａ マジョラＳＰＭモンスターエボⅩ 34.120 91.51km/h

2 2 35 畠山　欣哉 オリジナルボックス ＦＤ３Ｓ ＲＸ－７ 34.508 90.481km/h

3 3 36 谷口　修一 オリジナルボックス ＦＣ３Ｓ オリジナルＢＯＸ０１号ＦＣ３Ｓ 34.601 90.238km/h

4 4 37 森田　秀和 オリジナルボックス １１１ ロータスエリーゼ 35.087 88.988km/h

5 5 39 近藤　寛人 ポインター ＧＤＢ Ｐｏｉｎｔｅｒインプレッサ 35.402 88.196km/h

6 8 33 只野　賢二 シロクマ ＧＤＢ ＳＡＴ☆シロクマ☆戦闘☆ＧＤＢ 36.634 85.23km/h

7 11 32 柴　精一 柴商会 ＣＰ９Ａ 柴商会ＳＰ☆息子のランサー 36.966 84.464km/h

8 20 31 土井　津義 柴商会 ＣＰ９Ａ チームりんどうエボ６柴商会 37.729 82.756km/h

38 泉野　正樹 オリジナルボックス ＰＳ１３ ＲＩＳＭＹ　ＣＦ上嶋　シルビア

34 宮川　昌広 オリジナルボックス ＧＣ８ オリジナルＢＯＸ０２号ＧＣ８

ライトスポーツ 　
1 29 47 山田　真二 シロクマ ＤＥ５ＦＳ ＩＢＥＸボーイデミオ 38.863 80.342km/h

2 32 41 橋本　哉郎 田中自動車 ＨＴ８１Ｓ 不出来な長男スイフト零号機 38.924 80.216km/h

3 34 42 田中　聡夫 田中自動車 ＺＣ３１Ｓ 田中自動車スイスポ弐号機 39.603 78.84km/h

4 35 45 小泉　周一 シロクマ ＤＹ５Ｗ 【ＤＥは】デミオ【ライバル】 40.272 77.531km/h

5 38 43 岡田　厚志 ＣＢ３６５ ＮＣＰ１１ ＣＢ３６５★ＯＫＤヴィッツ 41.053 76.056km/h

6 39 44 宮　政行 ＣＢ３６５ Ｋ１２ ＣＢ３６５ｍｉｙａ様マーチ 41.155 75.867km/h

7 41 46 若松　裕也 シロクマ そそのかされたプント 46.338 67.381km/h
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総合タイム　リザルト
1 38 泉野　正樹 オリジナルボックス ＰＳ１３ ＲＩＳＭＹ　ＣＦ上嶋　シルビア 32.771 95.277km/h

2 40 小野寺　康文 シロクマ ＣＺ４Ａ マジョラＳＰＭモンスターエボⅩ 34.120 91.51km/h

3 36 谷口　修一 オリジナルボックス ＦＣ３Ｓ オリジナルＢＯＸ０１号ＦＣ３Ｓ 34.255 91.149km/h

4 35 畠山　欣哉 オリジナルボックス ＦＤ３Ｓ ＲＸ－７ 34.508 90.481km/h

5 34 宮川　昌広 オリジナルボックス ＧＣ８ オリジナルＢＯＸ０２号ＧＣ８ 34.951 89.334km/h

6 37 森田　秀和 オリジナルボックス １１１ ロータスエリーゼ 35.027 89.14km/h

7 39 近藤　寛人 ポインター ＧＤＢ Ｐｏｉｎｔｅｒインプレッサ 35.402 88.196km/h

8 29 佐藤　正明 ポインター ＳＷ２０ ポインター｢ＮＡ｣ＭＲ２ 35.862 87.065km/h

9 23 茅根　拓郎 シロクマ ＤＣ２ まんま肉まんアマガミインテグラ 35.943 86.868km/h

10 33 只野　賢二 シロクマ ＧＤＢ ＳＡＴ☆シロクマ☆戦闘☆ＧＤＢ 36.201 86.249km/h

11 20 小松　孝雄 シロクマ ＥＦ９ シロクマシビック１９年物 36.574 85.37km/h

12 12 一野　武史 ＣＢ３６５ ＮＢ８Ｃ ＣＢ３６５羽根付きロードスター 36.719 85.033km/h

13 22 小暮　和博 シロクマ ＮＣＥＣ ＳＡＴ☆スマッシュロードスター 36.767 84.922km/h

14 21 石川　光良 シロクマ ＮＢ８Ｃ ＥＸＥＤＹ☆ハイパーＮＢ８Ｃ 36.808 84.827km/h

15 19 井狩　幸平 ポインター ＳＷ２０ 36.923 84.563km/h

16 25 辰巳　浩一 ＣＢ３６５ ＺＷ３０ ＣＢ３６５ＭＲ－Ｓ 36.962 84.474km/h

17 32 柴　精一 柴商会 ＣＰ９Ａ 柴商会ＳＰ☆息子のランサー 36.966 84.464km/h

18 2 南之園　剛 ＣＢ３６５ ＳＥ３Ｐ ＺＯＯＭＺＯＯＭ全開エイト 36.976 84.442km/h

19 24 向吉　智樹 シロクマ ＤＣ２ 初老インテグラ 37.174 83.992km/h

20 4 宮崎　慶信 ＣＢ３６５ ＳＥ３Ｐ 安全第一ＲＸ－８にょぶ号 37.176 83.987km/h

21 27 土屋　雅義 ＣＢ３６５ ＦＤ２ １８０同好会シビック 37.213 83.904km/h

22 30 蛭田　拓海 シロクマ AP1 復活の邪神ウソ2000 37.237 83.85km/h

23 11 西村　正義 ＣＢ３６５ ＣＰ９Ａ ＣＢ３６５ランサー６ 37.266 83.784km/h

24 15 タカオ シロクマ ＲＮＮ１４ 日産パルサー☆ＮＲＳ 37.528 83.2km/h

25 31 土井　津義 柴商会 ＣＰ９Ａ チームりんどうエボ６柴商会 37.725 82.765km/h

26 3 原田　絵梨 ＣＢ３６５ ＤＣ５ 肉食獣エリ☆インテグラ 37.784 82.636km/h

27 8 佐々木　げん 田中自動車 ＮＡ８Ｃ 田中自動車ロードスター参号機 38.086 81.981km/h

28 26 富田　善春 ＣＢ３６５ ミラージュＣＢ３６５トミー 38.102 81.946km/h

29 16 倉田　洋介 ポインター ＲＰＳ１３ 男一匹ワンエイティ 38.120 81.907km/h

30 1 高橋　匡大 シロクマ ＥＫ９ 迷走☆イケソー☆マイウーＥＫ９ 38.364 81.387km/h

31 41 橋本　哉郎 田中自動車 ＨＴ８１Ｓ 不出来な長男スイフト零号機 38.512 81.074km/h

32 42 田中　聡夫 田中自動車 ＺＣ３１Ｓ 田中自動車スイスポ弐号機 38.549 80.996km/h

33 7 橋本　玄矢 田中自動車 ＮＡ６ 田中自動車ＲＳ壱号機 38.763 80.549km/h

34 10 森田　いずみ オリジナルボックス ＮＡ６Ｃ ロードスターＺ２リミテッド 38.771 80.532km/h

35 18 吉田　浩一 ＣＢ３６５ ＳＸＥ１０ 38.801 80.47km/h

36 47 山田　真二 シロクマ ＤＥ５ＦＳ ＩＢＥＸボーイデミオ 38.863 80.342km/h

37 9 渡辺　裕 田中自動車 ＮＡ８Ｃ 田中自動車ロードスター弐号機 38.970 80.121km/h

38 28 神谷　英勝 ＣＢ３６５ ＤＣ２ ＣＢ３６５ヘイヘイ☆インテグラ 39.463 79.12km/h

39 45 小泉　周一 シロクマ ＤＹ５Ｗ 【ＤＥは】デミオ【ライバル】 40.043 77.974km/h

40 44 宮　政行 ＣＢ３６５ Ｋ１２ ＣＢ３６５ｍｉｙａ様マーチ 40.646 76.817km/h

41 13 柴　裕介 柴商会 ＣＰ９Ａ 柴商会ＳＰ☆ランサー・デビュー 40.713 76.691km/h

42 43 岡田　厚志 ＣＢ３６５ ＮＣＰ１１ ＣＢ３６５★ＯＫＤヴィッツ 40.895 76.349km/h

43 5 岩橋　隆介 ＣＢ３６５ ＥＦ８ ＣＢ３６５ＣＲ－Ｘ 40.898 76.344km/h

44 17 磯村　史嘉 シロクマ ＢＧ５ スペルマーレガシィ 41.708 74.861km/h

45 46 若松　裕也 シロクマ そそのかされたプント 43.894 71.133km/h

46 14 青木　茉那美 柴商会 ＧＣ８ 初出場☆インプくん 43.983 70.989km/h

6 入山　宰次 シロクマ ＡＥ８６ スペルマサイジベロベロハチロク
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